
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n° 673 del 13/09/2021





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: COMMISSIONE  GIUDICATRICE  PER  LA  PROCEDURA  APERTA  CONCERNENTE
L’AFFIDAMENTO  TRIENNALE  DEL  SERVIZIO  DI  PRENOTAZIONE  DELLE  PRESTAZIONI
SANITARIE CASSA (CUP,  ALPI,  CALL CENTER)  –  DELIBERAZIONI NN.  173/2020 -  4/2021 -
PROVVEDIMENTI


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico  –  amministrativi  per  l’adozione  del
presente provvedimento ai sensi dell’art. 2 della L. n. 241/1990 e smi. e, in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’arrt. 6 bis della L. n. 241/1990 e smi.


PREMESSO CHE 
- con delibera del D.G. n. 173 del 24/08/2020 è stata costituita la Commissione giudicatrice per la
valutazione  delle  offerte  tecniche  presentate  dalle  Ditte  nell’ambito  della  procedura  aperta  per
l’affidamento triennale del servizio di prenotazione delle prestazioni sanitarie (CUP, ALPI, CALL
CENTER) designando, tra l’altro, Presidente la Dott.ssa Rossana Formato, Direttore UOC Medicina
Preventiva e Radioprotezione dell’AORN “S. Giuseppe Moscati” di Avellino;
- con successiva deliberazione n.4/2021 è stata designata Segretaria della predetta Commissione la Dott.ssa
Teresa  Capobianco,  Dirigente  amministrativo  assegnato  alla  UOC  Provveditorato  –  Economato  in
sostituzione della Dott.ssa Angela Cervizzi, giusta motivazione ivi espressa e qui richiamata e trascritta;
RILEVATO CHE 
-  con  deliberazione  n.570  del  13/07/2021  la  precitata  Dottoressa  Teresa  Capobianco,  a  seguito  del
collocamento a riposo del Direttore della UOC Provveditorato – Economato, Dott.ssa Antonietta Costantini,
ha assunto il ruolo di Direttore f.f. della suddetta UOC, nonché di RUP della procedura di che trattasi; 
- la UOC Provveditorato – Economato ha effettuato una ricognizione delle procedure di gara sopra soglia,
risultando - relativamente alla gara di che trattasi - la necessità di fissare una data utile per la ripresa e
l’ultimazione dei lavori;
- a tal fine è stato interpellato il predetto Presidente (nota Prot. gen. n. 21979 del 21/07/2021 - agli atti), che -
nel  confermare la  pregressa indisponibilità -  ha rappresentato alla  Direzione strategica l’impossibilità  di
recarsi  in loco e la disponibilità a proseguire i lavori in questione presso l’AORN S. Giuseppe Moscati di
Avellino (nota del 23/07/2021 – allegato n.1);
CONSIDERATO CHE
- ricorre la necessità di effettuare i lavori di che trattasi presso la sede di quest’AORN, dovendosi coordinare
le diverse professionalità presenti in Commissione (Del. n. 173/2020), appartenenti ad Aziende Sanitarie
diverse, stante l’esigenza di definire la procedura di gara; 
-  il comma 1 dell’art.77 del succitato decreto sancisce che la valutazione delle offerte dal punto di vista
tecnico ed economico è affidata ad una Commissione giudicatrice, composta da esperti nel settore; 
- in data 04/08/2021 (Prot. n.23198 – allegato n.2 ) è stato interpellato l’AORN S. Giuseppe Moscati perché
indicasse  “altro  dirigente  da  nominare  componente  della  suindicata  Commissione  in sostituzione  del
precedente …….”;
- con nota Prot. gen. n. 24098 del 20 u.s. (allegato n.3) la precitata Azienda ha comunicato il nominativo del


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Dott.  Giuseppe  Versace,  Dirigente  Amministrativo  “con  incarico  di  S.S.  Sistema  Informativo  e  flussi
istituzionali ICT…”
RITENUTO,  attesa  la  motivazione  innanzi  esplicitata,  qui  richiamata  e  trascritta,  di  rivisitare  la
composizione della Commissione giudicatrice riferita alla procedura aperta per l’affidamento triennale del
servizio di prenotazione delle prestazioni sanitarie (CUP, ALPI, CALL CENTER) come segue:


-  il Dott. Giuseppe Versace - Dirigente Sistema Informativo e flussi aziendali ICT dell’AORN “ S. G.
Moscati ”  assumerà  il  ruolo  di  componente  in  sostituzione  della  Dottoressa  Rossana  Formato,
Direttore UOC Medicina Preventiva e Radioprotezione della stessa AORN;


- il  Dott.  Alberto Di Stasio,  Direttore UOC Tecnico e Programmazione Ced dell’A.O. “S. Pio” di
Benevento, già Direttore Amministrativo, assumerà il ruolo di Presidente del suddetto organismo,
tenuto conto della professionalità acquisita nel settore di che trattasi; 


- la  Dott.ssa  Tiziana  Simone,  Dirigente  amministrativo  assegnato  alla  UOC  Provveditorato  –
Economato,  assumerà le funzioni di Segretario verbalizzante in sostituzione della Dott.ssa Teresa
Capobianco, designata Direttore ff della stessa UOC con delibera del DG n.570/2021;  


Attestata la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;


PROPONE
per i motivi espressi in premessa di :


I - RIVISITARE la composizione della Commissione giudicatrice riferita alla procedura aperta per
l’affidamento triennale del servizio di prenotazione delle prestazioni sanitarie (CUP, ALPI, CALL
CENTER) come segue:


-  il Dott. Giuseppe Versace - Dirigente Sistema Informativo e flussi aziendali ICT dell’AORN “ S. G.
Moscati  ”  assumerà  il  ruolo  di  componente  in  sostituzione  della  Dottoressa  Rossana  Formato,
Direttore UOC Medicina Preventiva e Radioprotezione della stessa AORN;


- il  Dott.  Alberto Di Stasio,  Direttore UOC Tecnico e Programmazione Ced dell’A.O. “S. Pio” di
Benevento, già Direttore Amministrativo, assumerà il ruolo di Presidente del suddetto organismo,
tenuto conto della professionalità nel settore; 


- la  Dott.ssa  Tiziana  Simone,  Dirigente  amministrativo  assegnato  alla  UOC  Provveditorato  -
Economato assumerà le  funzioni di  Segretario verbalizzante in  sostituzione della  Dott.ssa Teresa
Capobianco, designata Direttore ff della stessa UOC con delibera del DG n.570/2021;  


II - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle Dottoresse Rossana Formato, Teresa Capobianco,
Tiziana Simone ed ai Dottori Alberto Di Stasio, Dott. Alfredo Matano e Giuseppe Versace;  


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


III  -  TRASMETTERE copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  alle
UU.OO.CC. GEF e S.I.A.; 
IV -  RENDERE la stessa immediatamente eseguibile, stante l’esigenza di conclusione della procedura di
gara in tempi brevi.                                                          


 U.O.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO
                                                                IL DIRETTORE ff. 


                                                                                                                   Dott. ssa Teresa Capobianco 
 


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore ff UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:


Il Direttore Sanitario               Dr.ssa Angela Annecchiarico      ________________________


Il Direttore Amministrativo    Avv. Amalia Carrara    _________________________


DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


I - RIVISITARE la composizione della Commissione giudicatrice riferita alla procedura aperta per
l’affidamento triennale del servizio di prenotazione delle prestazioni sanitarie (CUP, ALPI, CALL
CENTER) come segue:


-  il Dott. Giuseppe Versace - Dirigente Sistema Informativo e flussi aziendali ICT dell’AORN “ S. G.
Moscati  ”  assumerà  il  ruolo  di  componente  in  sostituzione  della  Dottoressa  Rossana  Formato,
Direttore UOC Medicina Preventiva e Radioprotezione della stessa AORN;


- il  Dott.  Alberto Di Stasio,  Direttore UOC Tecnico e Programmazione Ced dell’A.O. “S. Pio” di
Benevento, già Direttore Amministrativo, assumerà il ruolo di Presidente del suddetto organismo,
tenuto conto della professionalità nel settore; 


- la  Dott.ssa  Tiziana  Simone,  Dirigente  amministrativo  assegnato  alla  UOC  Provveditorato  –
Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Economato assumerà le  funzioni di  Segretario verbalizzante in  sostituzione della  Dott.ssa Teresa
Capobianco, designata Direttore ff della stessa UOC con delibera del DG n.570/2021;  


II - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle Dottoresse Rossana Formato, Teresa Capobianco,
Tiziana Simone ed ai Dottori Alberto Di Stasio, Dott. Alfredo Matano e Giuseppe Versace;  
III  -  TRASMETTERE copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  alle
UU.OO.CC. GEF e S.I.A.; 
IV -  RENDERE la stessa immediatamente eseguibile, stante l’esigenza di conclusione della procedura di
gara in tempi brevi.


                                                                                              IL DIRETTORE GENERALE
                                                                         Gaetano Gubitosa


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

















				TERESA CAPOBIANCO





				ANGELA ANNECCHIARICO





				AMALIA CARRARA





				GUBITOSA GAETANO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 673 del 13/09/2021


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA PROCEDURA APERTA CONCERNENTE
L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI PRENOTAZIONE DELLE PRESTAZIONI
SANITARIE CASSA (CUP, ALPI, CALL CENTER) – DELIBERAZIONI NN. 173/2020 - 4/2021 -
PROVVEDIMENTI


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 13/09/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




